

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>16.02.2022</u> № <u>59</u> с. Ершичи Ершичского района Смоленской области

О предоставлении земельного участка в собственность за плату Главе крестьянского фермерского хозяйства индивидуальному предпринимателю Поладлы Фаган Эльданиз Оглы

На основании заявления в лице Главы крестьянского фермерского хозяйства Поладлы Фаган Эльданиз Оглы (ОГРНИП 319673300001695), зарегистрированного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Восточная, д. 25, кв.1, предоставлении ему в собственность за плату для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности земельные участки общей площадью двадцать 124000 (CTO четыре тысячи) метров квадратных, являющиеся собственностью муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, руководствуясь подпунктом 8 пункта 2 статьи 39.3 и статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования -Ершичский район Смоленской области, материалами межевания и кадастровыми паспортами земельных участков, Администрация муниципального образования-Ершичский район Смоленской области постановляет:

Предоставить Главе крестьянского фермерского хозяйства индивидуальному предпринимателю Поладлы Фаган Эльданиз Оглы в собственность за плату земельные участки:

- площадью 124000кв. м. кадастровый номер 67:09:0020101:1150, Российская Федерация, Смоленская область, Ершичский район, центральная часть кадастрового квартала 67:09:0020103, около деревни Высокая Слобода, собственность N067:09:0020101:1150-67/059/2021-1 от 22.12.2021
- категория земель земли сельскохозяйственного назначения

- разрешенное использование для сельскохозяйственного производства.
- 2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования Ершичского района Смоленской области (Е.В.Телюковой) оформить и заключить с Главой крестьянского фермерского хозяйства индивидуальным предпринимателем Поладлы Фаган Эльданиз Оглы договор купли-продажи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления,
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования — Ершичский района Смоленской области

В.Е. Абраменков

Отп. 1экз: - в дело Исп. М.Е.Батурина	Смоленской	•	но Росре отделу	-	
Тел. 2-15-44	имущественнь Администраци заявителю				
Визы: М.М.Пахомен	іков	«	»		_
М.М.Бугае		« <u></u>			_

по